ad n. 1856. Eandem esse iudico quam Valvasonius f. 92' sic proponit postea adscriptam praescribens 'in puteo villae Antoniani pulchris literis':

L·M·IN·FR·P·XX·IN·AG

Il resto manca. Id si verum est, titulus non ad Iulium Carnicum pertinet, sed ad Forum Iulium.

8651 in Zegliaco [= Zuglio] VALVAS.

L · F · ANIEN · ET
L · F · IVCALIO
VETTIA M · F · V · X ·
L · CANTENIVS · L · F · I · AEB
5 T · CANTEN · M · F · VCCII
VIVI F ·
SIBI · ET · SVIS

Valvasonius f. 39.
Corrupta potius quam conficta.

8652 Vieris prope Zuglio rep. 1874.

QVONIAM
SIC·FATA·VOC
/AMOVET·VI
NERE·BARBA
5·NEC·POTV

Ex Gortani commentariis ms. academiae Utinensi traditis excerpit Majonica.
Carmen fuit hexametris factum.

8653 in Zegliaco VALVAS.

XX · LIBERT ·
LIBERTABVS ·

Valvasonius f. 39.

XX. CONCORDIA (p. 178).

Signum interrogationis post Tribu Claudia delendum est.

ad n. 1870. Ectypum dedit Bertolinus. V. 1 sic est: 1 · O · P · M · — 2 · DOLICHENO.

ad n. 1872. Vide infra n. 8654.

ad n. 1877. Vide infra ad n. 8660.

ad n. 1881. Postea ipse vidi apud Muschiettiis:

D M
M AVREL · VALERIVS Q̄
SIGNIF·LEG·V·MACEDON
VIXIT ANN·LX

s fin. Q̄ certum est; potest cogitari de quondam signifero vel de q(uaestore), veteranorum scilicet; ed neutra explicatio omni nomine satisfacit.

ad n. 1884. Valvaso f. 29' 'in capite inferiori Concordiae ultra flumen in pariete illorum de Bonatis super strata publica'.

ad n. 1897—1900. Vide infra n. 8664.

ad n. 1901. Recognovi nuper, sic est explenda:

TRIB POTEST ·
AE · CO · N · CORDIA ·

ad n. 1924. Recognoscens vidi monitus a Bertolinio 1 extr. F non adesse, posse tamen, in margine scilicet, aliquando adfuisse.

ad n. 1926. Valvaso f. 30 'in villa S. Iusti prope Concordiam in domo d. della Frattina'. Lectio non differt.

ad n. 1933. Valvaso f. 32 syllogae maioris dat principio MAMIVS · C · F · | SABINVS.

ad n. 1936. Valvaso f. 30' 'ex Concordia in Iussago villa ne la casa di M. Gio. de Negri' 1 VE, 2 OCTAVIA L F.

Concordiensibus adde praeter n. 1308 et 1794 (ubi vide add.) titulos hos:

8654 (= 1872) Portogruari apud Muschiettiis.

cerē R I A V Gustae
t. aelius t L I B · A T I M Etus uī uir
. . . diu S · EVHODVS AVgustalis
donum deder
5 item in TVITIONEM · HS ū n

3 med. fortasse erasus est.

Descripsi utramque: priorem supra quoque dedi n. 1872, sed parum emendatam in v. 2 olim damnato passo. Confirmatur hoc luculento exemplo quod supra docui p. 178 Concordiae et sexviro fuisse et Augustales, illos autem obtinuisse locum honoratiorem.

8656 columna hexagona Portogruari apud Muschiettiis.